— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕289 号

关于转发海南省教育研究培训院
关于举办高中英语教学案例评选活动的通知

市直属高中学校：

现将海南省教育研究培训院关于举办高中英语教学案例评

选活动的通知转发给你们，请你们按照通知要求，积极组织高中

英语在职教师积极参加该活动。具体要求见附件。

附件：海南省教育研究培训院关于举办高中英语教案例评选

活动

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 14 日

（联系人：周灿文，联系电话：13807531769）

（此件主动公开）

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9月 14 日印发